
Accusé de réception en préfecture : 006-220600019-20250117-lmc140860-DE-1-1

Date de télétransmission : 27 janvier 2025

Date de réception : 27 janvier 2025

DEPARTEMENT

des

ALPES-MARITIMES

____

République Française

______

COMMISSION PERMANENTE
_____

Séance du 17 JANVIER 2025

_________

DELIBERATION N° 3
___________________

MOYENS GÉNÉRAUX - RÉFORME ET CESSION DE BIENS MEUBLES

zzzz

La séance s'est  ouverte à  11h57 le  17 janvier  2025 sous la  présidence de Monsieur

Charles Ange GINESY.

Présents :  Mme  Pierrette  ALBERICI,  Mme  Joëlle  ARINI,  M.  Bernard  ASSO,  M.

Xavier  BECK,  M.  Yannick  BERNARD,  Mme Gabrielle  BINEAU,  Mme Alexandra

BORCHIO  FONTIMP,  M.  Didier  CARRETERO,  M.  Bernard  CHAIX,  M.  Frank

CHIKLI, M. David CLARES, M. Roland CONSTANT, M. Jean-Pierre DERMIT, Mme

Christelle  D'INTORNI,  Mme Céline  DUQUESNE,  Mme Sabrina  FERRAND, Mme

Gaëlle  FRONTONI,  M.  Jacques  GENTE,  M.  Charles  Ange  GINESY,  Mme Marie-

Louise  GOURDON,  Mme  Pascale  GUIT  NICOL,  Mme  Fatima  KHALDI-

BOUOUGHROUM,  M.  David  KONOPNICKI,  M.  Jean-Pierre  LAFITTE,  Mme

Vanessa  LELLOUCHE,  M.  David  LISNARD,  M.  Gérald  LOMBARDO,  M.  Kévin

LUCIANO,  Mme  Alexandra  MARTIN,  M.  Franck  MARTIN,  Mme  Caroline

MIGLIORE,  Mme  Françoise  MONIER,  Mme  Catherine  MOREAU,  Mme  Sophie

NASICA,  M.  Sébastien  OLHARAN,  Mme  Michèle  OLIVIER,  Mme  Michèle

PAGANIN,  M.  Mathieu  PANCIATICI,  Mme  Carine  PAPY,  Mme  Anne  RAMOS-

MAZZUCCO, M. Michel ROSSI, Mme Anne SATTONNET, M. Philippe SOUSSI, M.

Auguste VEROLA, M. Jérôme VIAUD.

Excusé(s) : Mme Françoise THOMEL.

Pouvoir(s) :  Mme  Marie  BENASSAYAG  à  M.  Michel  ROSSI,  M.  Jean-Jacques

CARLIN à M. David CLARES, M. Patrick CESARI à Mme Gabrielle BINEAU, M.

Eric CIOTTI à M. Xavier BECK, Mme Fleur FRISON-ROCHE à M. Charles Ange

CP/DGA RMMA/2024/24 1/4

ASERGI
SA



GINESY, Mme Martine OUAKNINE à Mme Fatima KHALDI-BOUOUGHROUM, M.

Joseph SEGURA à Mme Caroline  MIGLIORE, Mme Valérie  SERGI à M. Auguste

VEROLA.

Absent(s) : 

La commission permanente,

Vu le code général des collectivités territoriales dans ses 1ère et 3ème parties ;

Vu l’article L.3123-19-3 du même code, modifié par l’article 1 de la loi n°2013-403 du

17 mai 2013 ;

 

Vu  le  code  général  de  la  propriété  des  personnes  publiques  et  notamment  l'article

L.3212-2, modifié par l’article 178 de la loi n°2022-217 du 21 février 2022 ; 

Vu  la  délibération  prise  le  1er juillet  2021  par  l'assemblée  départementale  donnant

délégation à la commission permanente ; 

Vu le rapport de son président proposant la réforme de véhicules, matériels, mobiliers et

équipements  informatiques,  hors  d'usage  ou  obsolètes,  qui  sortiront  de  l'actif

départemental et seront détruits ou cédés à titre gratuit ou onéreux ; 

Considérant  que  cette  démarche  contribue  à  une  bonne  gestion  des  stocks  et  à

l'amélioration des moyens de l'administration pour mener à bien ses missions ;

Après en avoir délibéré ;

Décide :

1°) d’autoriser le président du Conseil départemental, au nom du Département, à : 

- procéder  à  la  réforme  et  sortir  de  l’inventaire  départemental  les  biens

départementaux désignés dans les annexes 1, 2 et 3 ;

- confier les véhicules désignés en annexe 1 à un centre agréé de vente aux

enchères  publiques  qui  procèdera  à  leur  vente  conformément  à  la

règlementation ; 

- d’approuver  l’annulation  de  la  cession  du  véhicule  Renault  Clio  II

immatriculé 140 BYN 06 à l’assureur, dont le détail figure dans le tableau

joint en annexe 1, comme adopté par délibération prise le 7 juin 2024 par la

commission permanente ;

- confier  à  une  entreprise  de  destruction  et  de  recyclage  les  véhicules

réformés qui n’auraient pas trouvé preneur à l’issue des séances de vente

aux enchères ; 

CP/DGA RMMA/2024/24 2/4



- céder  gratuitement  les  mobiliers  et  équipements  très  usagés  mais  encore

utilisables,  figurant  en  annexes  2  et  3,  à  des  petites  collectivités  ou

associations qui en font la demande ; 

- confier  les  mobiliers  et  équipements  désignés  en  annexes  2  et  3  qui

n’auraient pas été cédés gracieusement, soit à un centre agréé de vente aux

enchères  publiques  qui  procèdera  à  leur  vente  conformément  à  la

règlementation,  soit  à  une  entreprise  de  destruction  et  de  recyclage,

notamment au titre des déchets d’équipements électriques et électroniques ; 

2°) d’imputer  les  recettes  correspondantes  sur  le  chapitre  930,  sous-fonction  202,

nature 775 du budget départemental.

Pour(s) : 53 Mme Pierrette ALBERICI, Mme Joëlle ARINI, M. Bernard

ASSO, M. Xavier BECK, Mme Marie BENASSAYAG, M.

Yannick  BERNARD,  Mme  Gabrielle  BINEAU,  Mme

Alexandra  BORCHIO  FONTIMP,  M.  Jean-Jacques

CARLIN, M. Didier CARRETERO, M. Patrick CESARI, M.

Bernard CHAIX, M. Frank CHIKLI, M. Eric CIOTTI, M.

David  CLARES,  M.  Roland  CONSTANT,  M.  Jean-Pierre

DERMIT,  Mme  Christelle  D'INTORNI,  Mme  Céline

DUQUESNE,  Mme  Sabrina  FERRAND,  Mme  Fleur

FRISON-ROCHE,  Mme  Gaëlle  FRONTONI,  M.  Jacques

GENTE,  M.  Charles  Ange  GINESY,  Mme  Marie-Louise

GOURDON,  Mme  Pascale  GUIT  NICOL,  Mme  Fatima

KHALDI-BOUOUGHROUM, M. David KONOPNICKI, M.

Jean-Pierre  LAFITTE,  Mme  Vanessa  LELLOUCHE,  M.

David  LISNARD,  M.  Gérald  LOMBARDO,  M.  Kévin

LUCIANO, Mme Alexandra MARTIN, M. Franck MARTIN,

Mme Caroline MIGLIORE, Mme Françoise MONIER, Mme

Catherine MOREAU, Mme Sophie NASICA, M. Sébastien

OLHARAN,  Mme  Michèle  OLIVIER,  Mme  Martine

OUAKNINE,  Mme  Michèle  PAGANIN,  M.  Mathieu

PANCIATICI,  Mme  Carine  PAPY,  Mme  Anne  RAMOS-

MAZZUCCO, M. Michel ROSSI, Mme Anne SATTONNET,

M.  Joseph  SEGURA,  Mme  Valérie  SERGI,  M.  Philippe

SOUSSI, M. Auguste VEROLA, M. Jérôme VIAUD. 

Contre(s) :  0

3/4



Abstention(s) :  0

Déport(s) :

Signé

Charles Ange GINESY
Président du Conseil départemental

CP/DGA RMMA/2024/24 4/4



ANNEXE 1 - LISTE DES VEHICULES ET MATERIELS DEDIES A LA REFORME

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC AUTOMOBILE
N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat Valeur estimée de

cession Observations

6166368 140BYN06 RENAULT CLIO II 84 029 23/10/2007 150 € Véhicule incendié
9207614 FB218HT YAMAHA X-MAX 125 48 687  25/10/2018 1 500 € Moteur hors service
8749337 CN160AY NISSAN  NP 300 98 608  20/11/2012 5 500 €
9207615 DV807XD RENAULT  CLIO 208 710  21/09/2015 1 500 € Embrayage à changer + kit de distribution + courroie
6162815 X495J MBK FLIPPER 50 3 983  24/01/2007 300 € Moteur hors service

TOTAL : 5 véhicules TOTAL : 8 950 €

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC DE VEHICULES TECHNIQUES
N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat Valeur estimée de

cession Observations

KBE 100 AM742VA RENAULT CAMION PTAC 26T000 KERAX 370 276 631 20/12/2001 4 000 € Vétuste avec de nombreuses pannes 
KBC 114 62BGP06 RENAULT CAMION PTC 13T000 M 220.13 127 304 23/07/2004 3 000 € Vétuste avec de nombreuses pannes 
KAB 146 BD534NY CITROEN CAMIONNETTE 7 CVF JUMPER 206 007 23/11/2010 3 000 € Vétuste avec de nombreuses pannes 
KBA 101 CT122TW IVECO CAMION 9 CVF PTC 5T000 J15 258 074 14/05/2004 3 000 € Vétuste avec de nombreuses pannes 
TDA 119 191514 VOLVO CHARGEUSE ARTICULEE L40B 7 327 heures 23/01/2004 2 000 € Vétuste avec de nombreuses pannes 

TOTAL :  5 véhicules & matériels TOTAL : 15 000 €



 ANNEXE 2 : MATERIEL ET MOBILIER A REFORMER

Code article Produits Caractéristiques Prix TTC
1527539 MICROPHONE FIXE 298,82
1529299 VESTIAIRE 3 PORTES 587,07
1529300 VESTIAIRE 3 PORTES 587,07
1529693 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 498,30
1532049 AMPLIFICATEUR D'APPELS 507,99
1532057 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 255,33
1532058 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 255,33
1532239 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 255,32
1532572 CHAISE 4 PIEDS 84,00
1533241 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 269,51
1534754 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 255,32
1535309 CHAISE PLIANTE 0,00
1535372 CHAISE TRAINEAU 216,76
1536189 CHAISE PATINS 255,88
1536906 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 1 277,93
1536908 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 1 277,93
1536947 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1536972 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1536983 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1536984 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1536986 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1536987 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
1537723 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 506,25
1539983 VESTIAIRE 2 PORTES 221,96
1540652 POSTE DE PILOTAGE  - 0,00
1541647 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 403,42
1542321 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 239,19
1542417 VESTIAIRE 2 PORTES 267,55



1542531 POSTE DE PILOTAGE  - 251,39
1544699 CHAISE PLIANTE 0,00
1544911 POSTE DE PILOTAGE  - 260,99
1547695 EMETTEUR RECEPTEUR DE VOITURE 1 255,32
1549584 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 0,00
1549594 TABLEAU MAGNETIQUE 0,00
2161041 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 441,80
2161071 EPISCOPE DE PROJECTION 1 547,05
2290693 VESTIAIRE 1 PORTE 0,00
2292135 PROJECTEUR DE DIAPOSITIVES 0,00
2301440 CHAISE 4 PIEDS 62,26
2302625 TABLE SCOLAIRE 108,48
2302933 PROJECTEUR DE DIAPOSITIVES 1 161,13
2306848 EMETTEUR RECEPTEUR PORTABLE 0,00
2307125 EMETTEUR RECEPTEUR 684,71
3025165 MAGNETOSCOPE SVHS 1 045,21
3025518 POSTE DE PILOTAGE  - 930,30
3025547 POSTE DE PILOTAGE  - 837,27
3025571 SUPPORT INFORMATIQUE 465,90
3025990 BUREAU DEMI-MINISTRE 0,00
3027157 BOITIER DE TELECOMMANDE 566,82
3027833 PLAN DE TRAVAIL 378,07
3027984 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 315,64
3028870 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 614,07
3029112 BAHUT A RIDEAUX 303,97
3029410 CONGELATEUR ARMOIRE 266,95
3029847 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42
3029936 BOITIER INTERFACE DE LIGNES 593,85
3038985 PLAN DE TRAVAIL 201,50
3039468 GROUPE ELECTROGENE 839,29
3039762 CHAISE 4 PIEDS 126,03



3039768 CHAISE 4 PIEDS 120,85
3039862 CHAISE 4 PIEDS 54,24
3041313 POSTE DE PILOTAGE  - 461,64
3041621 TELEVISEUR COULEUR 55 CM 300,84
3041622 TELEVISEUR COULEUR 55 CM 300,84
3041623 TELEVISEUR COULEUR 55 CM 300,84
3041624 TELEVISEUR COULEUR 55 CM 300,84
3041965 APPAREIL ANALYSES

ALIMENTAIRES MAGNETIQUE 0,00
3042167 BALANCE  - 0,00
3043604 CHAISE 4 PIEDS 41,08
3044769 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 183,46
3044934 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 173,42
3935920 POSTE DE PILOTAGE  - 172,43
3935941 POSTE DE PILOTAGE  - 436,28
3936022 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 218,64
3936456 TABLE A LANGER 713,27
3936596 PLAN ERGO 229,07
3936730 POSTE DE PILOTAGE  - 172,43
3936861 CAISSON PORTEUR 310,80
3937709 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 300,68
3938120 TABLE DE REUNION 350,07
3938122 TABLE DE REUNION 292,71
3938129 TABLE DE REUNION 292,71
3938633 CHAISE SUR ROULETTES 155,32
3938671 CHAISE 4 PIEDS 45,14
3938947 RETROPROJECTEUR  - 598,59
3939008 RAYONNAGE ETAGERES 338,42
3939041 MEUBLE A LANGER 713,28
3939043 MEUBLE A LANGER 713,28
3940279 RETOUR  - 117,54
3940530 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 338,42



4275505 CHAISE 4 PIEDS 151,13
4275541 PLAN DE TRAVAIL 142,08
4275720 POSTE DE PILOTAGE  - 482,61
4275855 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 157,87
4276353 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 260,63
4276394 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 260,63
4276690 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 172,22
4299329 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 318,90
4299451 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 172,22
4300165 CHAISE SUR ROULETTES 274,89
4300628 PLAN DE TRAVAIL 198,06
4300719 CHAISE SUR ROULETTES 274,89
4301281 ESSOREUSE A LINGE 2 930,26
4301391 TABLE RONDE 463,28
4301593 CUISINIERE ELECTRIQUE 36,43

4301783 THERMO-SOUDEUSE POUR SACS ET FILMS
PLASTIQUES 1 315,60

6005359 POSTE DE PILOTAGE  - 448,72
6006612 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 314,03
6006644 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 314,03
6007127 CHAISE 4 PIEDS 45,14
6007134 CHAISE 4 PIEDS 45,14
6007474 MEUBLE BAS 250,24
6164023 POSTE DE PILOTAGE  - 178,84
6164586 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 149,82
6165458 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 220,06
6165460 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 288,91
6165686 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 220,06
6166763 CHAISE PLIANTE 73,63
6167029 CHAISE 4 PIEDS 49,08
6167036 CHAISE 4 PIEDS 49,08



6167073 CHAISE 4 PIEDS 49,08
6167130 CHAISE 4 PIEDS 49,08
6167139 CHAISE 4 PIEDS 49,08
6167977 CREDENCE PORTE BATTANTE 349,03
6171558 CHAISE 4 PIEDS 49,34
6171663 CHAISE SUR ROULETTES 154,48
6173262 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 291,88
6175158 LECTEUR D ANTIBIOGRAMME 5 980,00
6188008 PLAN ERGO 292,69
6188811 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 297,12
6189079 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 325,22
6189154 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 268,44
6189160 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 164,37
6189978 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 325,22
6190825 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 310,67
6191396 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 325,22
6192268 COLPOSCOPE GYNECOLOGIQUE 9 168,67
6193575 FAUTEUIL SUR ROULETTES 218,90
6193577 FAUTEUIL SUR ROULETTES 218,90
8335574 POSTE DE PILOTAGE  - 188,23
8335662 CHAISE SUR ROULETTES 154,48
8483081 POSTE DE PILOTAGE  - 188,23
8483360 CHAISE 4 PIEDS 49,48
8483378 CHAISE SUR ROULETTES 154,94
8483807 CHAISE 4 PIEDS 49,48
8483980 CHAISE 4 PIEDS 49,48
8484609 TABLE DE REUNION 131,86
8751480 FOUR MICRO-ONDES 64,21
8752218 POSTE DE PILOTAGE  - 186,73
8752516 LAVEUR  - 12 139,40
8755338 SIEGE VISITEUR EN TISSU ENDUIT 41,78



 ANNEXE 3 : MATERIELS ET EQUIPEMENTS INFORMATIQUES A REFORMER

n° d'inventaire type de matériel modèle n° de série commentaire
D051574 Moniteur LCD 19 POUCES GS19H9NYB21557 Obsolète
D051892 Moniteur LCD 19 POUCES GS19H9NYB21408 Obsolète
D051971 Moniteur LCD 19 POUCES GS19H9NYB22335N Obsolète
D052071 Moniteur LCD 19 POUCES GS19H9NYB22323 Obsolète
D075068 Moniteur LCD 19 POUCES CNOFC9987287267C20LM Obsolète
D075087 Moniteur LCD 19 POUCES CNOFC9987287267C20PM Obsolète
D075142 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH533728726892FML Obsolète
D075196 Moniteur LCD 19 POUCES CNOXH5337287268922HL Obsolète
D075399 Moniteur LCD 19 POUCES CN0XH5337282691URL Obsolète
D075543 Moniteur LCD 19 POUCES XH53468H4ADL Obsolète
D075834 Moniteur LCD 19 POUCES CN0UW5386418078V1M4L Obsolète
D075845 Moniteur LCD 19 POUCES CN0UW5386418078U29JL Obsolète
D083366 Moniteur LCD 19 POUCES CN0DY296716787CJGCFH Obsolète
D085124 Moniteur LCD 19 POUCES 0UW5386418077Q0J8L Obsolète
D085463 Moniteur LCD 19 POUCES CNOUW5386418077Q0RSL Obsolète
D086794 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G314H7426186J22PL Obsolète
D086828 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G439H6418088M295L Obsolète
D086846 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G439H6418088M1ZXL Obsolète
D089118 Moniteur LCD 19 POUCES G314H86R4CHL Hors service
D092284 Moniteur LCD 19 POUCES CN0D320J7426196CEDAS Obsolète
D092336 Moniteur LCD 19 POUCES CN0D320J7426196B0E9S Obsolète
D092402 Moniteur LCD 19 POUCES CN0D320J7426196CFKNS Obsolète
D100407 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G448N7426107T1WJH Obsolète
D100474 Moniteur LCD 19 POUCES CN0G448N7426107U3FTH Obsolète
D110945 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVJB700173 Obsolète
D110995 Moniteur LCD 19 POUCES CL19HVLB600046 Obsolète
D140396 Unité Centrale 10AHA061FR S4C15058 Obsolète
D140397 PC Portable M83 SFF S4C15061 Obsolète
D140437 Unité Centrale 10AHA061FR S4C14641 Obsolète
D140961 Unité Centrale 10AHS1VE00 S4H87390 Obsolète
D141015 Unité Centrale 10AHS1VE00 S4H86486 Obsolète



D141306 Unité Centrale 10AHS1VE00 S4H86076 Obsolète
D150077 Multifonction MP C2051 W794P403428 Obsolète
D150322 Imprimante SP3500SF T323QC50838 Hors service
D150666 Multifonction MPC4503SP E175M931420 Obsolète
D150726 Multifonction MPC4503SP E175M920169 Obsolète
D150741 Borne wifi BOITIER TSBE12007684 Obsolète
D160045 Imprimante SP3500SF T615H300041 Hors service
D160052 Imprimante SP3600SF T615H101669 Hors service
D160069 Multifonction MPC306 G436P100651 Obsolète
D160075 Multifonction MPC306 G436P300616 Obsolète
D160154 Multifonction MPC4503SP E176M330712 Obsolète
D160222 Multifonction MPC306 G436P700597 Obsolète
D160491 PC Portable HPProBook650G2 5CG6427DJ0 Obsolète
D160529 PC Portable PROBOOK 650 G2 5CG65036K7 Obsolète
D160541 PC Portable HPProBook650G2 5CG65036M1 Obsolète
D169227 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200492 Obsolète
D169228 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201461 Obsolète
D169230 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200336 Obsolète
D169231 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201040 Obsolète
D169236 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201480 Obsolète
D169240 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201070 Obsolète
D169244 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200285 Obsolète
D169246 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200472 Obsolète
D169252 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201468 Obsolète
D169259 Borne wifi AP7522 17251522200519 Obsolète
D169264 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200018 Obsolète
D169268 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200981 Obsolète
D169271 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201433 Obsolète
D169275 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200337 Obsolète
D169276 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200330 Obsolète
D169284 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200283 Obsolète
D170202 Moniteur PROBOOK 650 G2 5CG7290X2J Obsolète
D170206 PC Portable HPProBook650G2 5CG7290WYC Obsolète
D170308 Imprimante SP3600SF T617H700846 Hors service



D170367 PC Portable HPProBook650G2 5CG743123R Obsolète
D170511 PC Portable HPProBook650G2 5CG7473YH4 Obsolète
D170523 PC Portable HPProBook650G2 5CG7473XWD Obsolète
D170576 PC Portable HPProBook650G2 5CG7473Y4W Obsolète
D170734 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17131522201583 Obsolète
D170735 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201430 Obsolète
D170736 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200336 Obsolète
D170737 Borne wifi BORNES WIFI AP9132 S17131522200241 Obsolète
D170738 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201460 Obsolète
D170743 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200195 Obsolète
D170744 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200243 Obsolète
D170746 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201206 Obsolète
D170749 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200877 Obsolète
D170755 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200561 Obsolète
D170756 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200692 Obsolète
D170757 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200023 Obsolète
D170758 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200020 Obsolète
D170759 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200879 Obsolète
D170761 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201448 Obsolète
D170762 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201076 Obsolète
D170769 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201409 Obsolète
D170770 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201103 Obsolète
D170771 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200494 Obsolète
D170772 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201459 Obsolète
D170775 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17131522201133 Obsolète
D170776 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201030 Obsolète
D170777 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200584 Obsolète
D170778 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17131522201383 Obsolète
D170781 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201403 Obsolète
D170782 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201496 Obsolète
D170783 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522200291 Obsolète
D170786 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200608 Obsolète
D170787 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201464 Obsolète
D170792 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200878 Obsolète



D170796 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17251522202005 Obsolète
D170798 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17264522200509 Obsolète
D170799 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201356 Obsolète
D170801 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522201020 Obsolète
D170803 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201029 Obsolète
D170804 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17131522200883 Obsolète
D170810 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201396 Obsolète
D170814 Borne wifi BORNES WIFI AP9132 S17264522200951 Obsolète
D170818 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17264522200848 Obsolète
D170822 Borne wifi BORNES WIFI AP9132 S17131522201424 Obsolète
D170830 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201563 Obsolète
D170832 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201575 Obsolète
D170835 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201124 Obsolète
D170836 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200233 Obsolète
D170837 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201669 Obsolète
D170839 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200358 Obsolète
D170841 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201074 Obsolète
D170844 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 17131522201476 Obsolète
D170847 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201469 Obsolète
D170849 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201599 Obsolète
D170852 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201429 Obsolète
D170854 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200477 Obsolète
D170855 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201406 Obsolète
D170860 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201188 Obsolète
D170861 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201440 Obsolète
D170862 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200530 Obsolète
D170864 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201593 Obsolète
D170865 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200878 Obsolète
D170866 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17264522200534 Obsolète
D170867 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522200881 Obsolète
D170869 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201477 Obsolète
D170870 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 S17131522201086 Obsolète
D180165 PC Portable PROBOOK 650 G2 5CG825107J Obsolète
D180171 PC Portable HPProBook650G2 5CG8250ZGB Obsolète



D180180 PC Portable HPProBook650G2 5CG8250XS7 Obsolète
D180188 PC Portable PROBOOK 650 G2 5CG825104P Obsolète
D180192 PC Portable PROBOOK 650 G2 5CG8250ZKC Obsolète
D180204 PC Portable HPProBook650G2 5CG825106L Obsolète
D180236 PC Portable HPProBook650G2 5CG8250ZP6 Obsolète
D185287 Borne wifi ERS4950GTS-PWR+ 18OL3930T297 Echange/Retour fournisseur
D185288 Borne wifi ERS4950GTS-PWR+ 18OL3930T333 Echange/Retour fournisseur
D185304 Borne wifi 4950GTS-PWR+ 18OL3930T070 Echange/Retour fournisseur
D185308 Borne wifi AP-7522I 18199522201561 Obsolète
D185314 Borne wifi AP-7522I 18199522201591 Obsolète
D185320 Borne wifi AP-7522I 1828652220148 Obsolète
D185321 Borne wifi AP-7522I 18286522201401 Obsolète
D185322 Borne wifi AP-7522I 18286522201842 Obsolète
D185327 Borne wifi AP-7522I 18286522201013 Obsolète
D185329 Borne wifi AP7522 18286522201436 Obsolète
D185332 Borne wifi AP7522 18286522200993 Obsolète
D185336 Borne wifi AP7522 18286522201482 Obsolète
D185345 Borne wifi AP7532 18083522202811 Obsolète
D185351 Borne wifi AP7532 18083522200971 Obsolète
D185364 Borne wifi BORNE WIFI AP-7532 18083522202791 Obsolète
D185365 Borne wifi AP7532 18083522202842 Obsolète
D185368 Borne wifi AP7532 18083522203467 Obsolète
D191026 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522200267 Obsolète
D191036 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522201561 Obsolète
D191038 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522201825 Obsolète
D191040 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522200320 Obsolète
D191041 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522200359 Obsolète
D191042 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522200453 Obsolète
D191044 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 19094522201765 Obsolète
D191046 SDWAN SD-WAN-1100 D9A7SD1DX7 Obsolète
D191048 SDWAN SD-WAN-1100 DEXFZD1E7H Obsolète
D191050 SDWAN SD-WAN-1100 DUHMSD1E0R Obsolète
D191051 SDWAN NS-SDW-210 CH9KTD0K4P Obsolète
D191052 SDWAN NS-SDW-210 CPPRTD0K2P Obsolète



D191054 SDWAN NS-SDW-210 EJ0M6D0JU9 Obsolète
D191056 SDWAN NS-SDW-210 AWE0DD0KCK Obsolète
D191057 SDWAN NS-SDW-210 C5GATD0K8P Obsolète
D191059 SDWAN NS-SDW-210 CPKADD0KCK Obsolète
D191062 SDWAN NS-SDW-210 CP18DD0KEK Obsolète
D191066 SDWAN NS-SDW-210 AX6W6D0K8T Obsolète
D191068 SDWAN NS-SDW-210 C9800D0KDG Obsolète
D191069 SDWAN NS-SDW-210 CX2W6D0KRT Obsolète
D191072 SDWAN NS-SDW-210 C5Z0DD0KGK Obsolète
D191073 SDWAN NS-SDW-210 EVT5KD0KND Obsolète
D191074 SDWAN NS-SDW-210 DKWHDD0KJK Obsolète
D191075 SDWAN NS-SDW-210 C0R00D0K8G Obsolète
D191076 SDWAN NS-SDW-210 EFEU6D0KDT Obsolète
D191077 SDWAN NS-SDW-210 AX02DD0K9K Obsolète
D191078 SDWAN NS-SDW-210 DXF80D0K10 Obsolète
D191079 SDWAN NS-SDW-210 DEZ20D0JRG Obsolète
D191080 SDWAN NS-SDW-210 C6MFTD0KE6 Obsolète
D191081 SDWAN NS-SDW-210 D04ADD0KT3 Obsolète
D191082 SDWAN NS-SDW-210 EFADTD0KE6 Obsolète
D191083 SDWAN NS-SDW-210 C7880D0KC0 Obsolète
D191085 SDWAN NS-SDW-210 EDJGKD0KAW Obsolète
D191086 SDWAN NS-SDW-210 AWS7KD0KAD Obsolète
D191087 SDWAN NS-SDW-210 C9HH0D0KCG Obsolète
D191089 SDWAN NS-SDW-210 C1AS6D0KFT Obsolète
D191090 SDWAN NS-SDW-210 C1F5KD0KFD Obsolète
D191091 SDWAN NS-SDW-210 DX29KD0K2D Obsolète
D191093 SDWAN NS-SDW-210 EKE96D0K79 Obsolète
D191095 SDWAN NS-SDW-210 DWKN0D0K40 Obsolète
D191096 SDWAN NS-SDW-210 AXR80D0KGG Obsolète
D191097 SDWAN NS-SDW-210 AXER0D0K80 Obsolète
D191098 SDWAN NS-SDW-210 D3U8DD0K2K Obsolète
D191100 SDWAN NS-SDW-210 C01GKD0JSW Obsolète
D191101 SDWAN NS-SDW-210 DMC60D0K7G Obsolète
D191102 SDWAN NS-SDW-210 F1M7KD0KCW Obsolète



D191103 SDWAN NS-SDW-210 C1V40D0KE0 Obsolète
D191104 SDWAN NS-SDW-210 85GZFD0KAH Obsolète
D191105 SDWAN NS-SDW-210 AXGE6D0KH9 Obsolète
D191106 SDWAN NS-SDW-210 D5K5KD0KED Obsolète
D191107 SDWAN NS-SDW-210 DTXEKD0KED Obsolète
D191109 SDWAN NS-SDW-210 ET280D0KE0 Obsolète
D191110 SDWAN NS-SDW-210 F3AEKD0KFD Obsolète
D200623 PC Portable XPS137390 D40M3X2 Pièces indisponibles
D200764 PC Portable Latitude5400 934DP13 Pièces indisponibles
D200998 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200283 Obsolète
D200999 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200223 Obsolète
D201001 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200087 Obsolète
D201003 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200341 Obsolète
D201006 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200400 Obsolète
D201007 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200252 Obsolète
D201011 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200107 Obsolète
D201012 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200371 Obsolète
D201014 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200259 Obsolète
D201018 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200398 Obsolète
D201022 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200150 Obsolète
D201023 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200329 Obsolète
D201025 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200367 Obsolète
D201026 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200074 Obsolète
D201029 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200062 Obsolète
D201032 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200152 Obsolète
D201034 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200162 Obsolète
D201036 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200094 Obsolète
D201044 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200349 Obsolète
D201045 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200381 Obsolète
D201046 Borne wifi AP7522 20017522200098 Obsolète
D201047 Borne wifi AP7522 20017522200064 Obsolète
D201048 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200143 Obsolète
D201051 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200159 Obsolète
D201052 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200097 Obsolète



D201055 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200108 Obsolète
D201058 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200082 Obsolète
D201061 Borne wifi AP7522 20017522200064 Obsolète
D201064 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200394 Obsolète
D201068 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200382 Obsolète
D201069 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200085 Obsolète
D201070 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20017522200088 Obsolète
D201071 Borne wifi AP7522 20017522200208 Obsolète
D201074 Borne wifi BORNE WIFI AP-7532 20019522200485 Obsolète
D203058 Borne wifi BORNE WIFI AP-7522 20063522200058 Obsolète
D203400 PC Portable LATITUDE 5410 8J0YN53 Hors service
D203658 Téléphone MGMV3F/A SDNPDJ03M0D97 Hors service
D210498 Switch ERS4950GTS-PWR+ 20OL3720T269 Echange/Retour fournisseur
D210743 Téléphone SM-A217F/DSN RF8R31PGRRE Hors service
D210850 PC Portable LATITUDE 5410 9LFD1F3 Hors service
D211052 Téléphone SAMSUNG GALAXY A21S 350117935354959 Hors service
D211735 Téléphone SAMSUNG GALAXY A32 353100561456774 Hors service
D211978 Borne wifi BORNE WIFI INDOOR AP310I 2121Y-11270 Obsolète
D212006 Téléphone M2006C3MNG 29259/61UK71876 Obsolète
D212032 Téléphone M2006C3MNG 2925961UK74162 Obsolète
D212175 Téléphone SM-A127F/DSN RF8R81NY3VY Hors service
D212189 Téléphone SM-A127F/DSN RF8R81NXX8R Hors service
D212271 Téléphone SM-A202F/DS R58N31L6LVH Hors service
D212571 PC Portable Latitude5420 8X8F3J3 Pièces indisponibles
D213045 Moniteur P2422H CN0PNKKTQDC0018U2RBB Hors service
D213419 Moniteur P2422H CN0PNKKTQDC0018U0DDL Hors service
D214444 Téléphone MQ752LL/A F4GVM6R0JC6C Hors service
D214631 Téléphone SM-A202F/DS R58N6294DZR Hors service
D214639 Téléphone SM-A202F/DS RF8M52HKLNP Hors service
D214667 Téléphone SM-G398FN/DS R58M95ZCP3R Hors service
D214688 Téléphone SM-A202F/DS R58N31FX85T Hors service
D214699 Téléphone SM-A202F/DS R58N629TPJE Hors service
D214791 Téléphone SM-A202F/DS RF8NB0L762L Hors service
D214867 Téléphone HAPI 50 350117835354957 Hors service



D220193 Téléphone HAPI 12 352017835358416 Hors service
D220196 Téléphone HAPI 12 352017835358351 Hors service
D220894 Téléphone MT302LL/A G0NYHLF5KXKN Hors service
D221117 Téléphone SM-G525F/DS R58TB0BA5YT Hors service
D221137 Téléphone SM-A325F/DS RF8TB12M7CZ Hors service
D221226 Téléphone SM-A528B/DS R5CR815VY2NN Hors service
D230940 PC Portable Latitude5440 GB34SV3 Perte
D231753 Borne wifi AP5010-WW WM052324W-31592 Echange/Retour fournisseur
D231754 Borne wifi AP5010-WW WM052324W-31781 Echange/Retour fournisseur
D231755 Borne wifi AP5010-WW WM052324W-31630 Echange/Retour fournisseur
D231756 Borne wifi AP5010-WW WM052324W-31801 Echange/Retour fournisseur
D240023 Téléphone MHCH3LL/A F4GF30K2N72Y Hors service
D240024 Téléphone MWL12LL/A F4GCW0PMN72Y Hors service
D240046 Switch 5420F-48P-4XE JA042333G-01355 Echange/Retour fournisseur
D240160 Téléphone HAPI 12 353546471734389 Echange/Retour fournisseur
D240170 Téléphone HAPI 12 353546471735147 Echange/Retour fournisseur
D240171 Téléphone HAPI 12 353546471732888 Echange/Retour fournisseur
D240172 Téléphone HAPI 12 353546471729561 Echange/Retour fournisseur
D240181 Téléphone HAPI 12 353546471735667 Echange/Retour fournisseur
D240182 Téléphone HAPI 12 353546471750104 Echange/Retour fournisseur
D240183 Téléphone HAPI 12 353546471750120 Echange/Retour fournisseur
D240184 Téléphone HAPI 12 353546471744149 Echange/Retour fournisseur
D240185 Téléphone HAPI 12 353546471750906 Echange/Retour fournisseur
D240186 Téléphone HAPI 12 353546471763826 Echange/Retour fournisseur
D240187 Téléphone HAPI 12 353546471750369 Echange/Retour fournisseur
D240188 Téléphone HAPI 12 353546471756549 Echange/Retour fournisseur
D240189 Téléphone HAPI 12 353546471736244 Echange/Retour fournisseur
D240190 Téléphone HAPI 12 353546471733365 Echange/Retour fournisseur
D240191 Téléphone HAPI 12 353546471736426 Echange/Retour fournisseur
D240192 Téléphone HAPI 12 353546471753686 Echange/Retour fournisseur
D240193 Téléphone HAPI 12 353546471763867 Echange/Retour fournisseur
D240194 Téléphone HAPI 12 353546471750922 Echange/Retour fournisseur
D240204 Téléphone HAPI 12 353546471765029 Echange/Retour fournisseur
D240211 Téléphone HAPI 12 353546471765268 Echange/Retour fournisseur



D240218 Téléphone HAPI 12 353546471765367 Echange/Retour fournisseur
D240221 Téléphone HAPI 12 353546471760921 Echange/Retour fournisseur
D240232 Téléphone HAPI 12 353546471764188 Echange/Retour fournisseur
D240234 Téléphone HAPI 12 353546471768601 Echange/Retour fournisseur
D240236 Téléphone HAPI 12 353546471754403 Echange/Retour fournisseur
D240237 Téléphone HAPI 12 353546471749221 Echange/Retour fournisseur
D240238 Téléphone HAPI 12 353546471746482 Echange/Retour fournisseur
D240239 Téléphone HAPI 12 353546471765326 Echange/Retour fournisseur
D240240 Téléphone HAPI 12 353546471756523 Echange/Retour fournisseur
D240241 Téléphone HAPI 12 353546471750344 Echange/Retour fournisseur
D240242 Téléphone HAPI 12 353546471754205 Echange/Retour fournisseur
D240243 Téléphone HAPI 12 353546471754221 Echange/Retour fournisseur
D240244 Téléphone HAPI 12 353546471757240 Echange/Retour fournisseur
D240245 Téléphone HAPI 12 353546471754023 Echange/Retour fournisseur
D240246 Téléphone HAPI 12 353546471767363 Echange/Retour fournisseur
D240247 Téléphone HAPI 12 353546471753660 Echange/Retour fournisseur
D240248 Téléphone HAPI 12 353546471757281 Echange/Retour fournisseur
D240249 Téléphone HAPI 12 353546471757265 Echange/Retour fournisseur
D240250 Téléphone HAPI 12 353546471756960 Echange/Retour fournisseur
D240251 Téléphone HAPI 12 353546471754122 Echange/Retour fournisseur
D240252 Téléphone HAPI 12 353546471754940 Echange/Retour fournisseur
D240253 Téléphone HAPI 12 353546471757448 Echange/Retour fournisseur
D240254 Téléphone HAPI 12 353546471757380 Echange/Retour fournisseur
D240255 Téléphone HAPI 12 353546471753587 Echange/Retour fournisseur
D240256 Téléphone HAPI 12 353546471753603 Echange/Retour fournisseur
D240257 Téléphone HAPI 12 353546471766589 Echange/Retour fournisseur
D240258 Téléphone HAPI 12 353546471753629 Echange/Retour fournisseur
D240259 Téléphone HAPI 12 353546471765342 Echange/Retour fournisseur
D240260 Téléphone HAPI 12 353546471754106 Echange/Retour fournisseur
D240261 Téléphone HAPI 12 353546471765383 Echange/Retour fournisseur
D240262 Téléphone HAPI 12 353546471733464 Echange/Retour fournisseur
D240263 Téléphone HAPI 12 353546471764287 Echange/Retour fournisseur
D240264 Téléphone HAPI 12 353546471765565 Echange/Retour fournisseur
D240265 Téléphone HAPI 12 353546471734124 Echange/Retour fournisseur



D240266 Téléphone HAPI 12 353546471734165 Echange/Retour fournisseur
D240267 Téléphone HAPI 12 353546471769948 Echange/Retour fournisseur
D240268 Téléphone HAPI 12 353546471739362 Echange/Retour fournisseur
D240269 Téléphone HAPI 12 353546471752985 Echange/Retour fournisseur
D240270 Téléphone HAPI 12 353546471765243 Echange/Retour fournisseur
D240271 Téléphone HAPI 12 353546471765003 Echange/Retour fournisseur
D240272 Téléphone HAPI 12 353546471763008 Echange/Retour fournisseur
D240273 Téléphone HAPI 12 353546471735261 Echange/Retour fournisseur
D240274 Téléphone HAPI 12 353546471744461 Echange/Retour fournisseur
D240275 Téléphone HAPI 12 353546471752381 Echange/Retour fournisseur
D240276 Téléphone HAPI 12 353546471761564 Echange/Retour fournisseur
D240277 Téléphone HAPI 12 353546471756101 Echange/Retour fournisseur
D240278 Téléphone HAPI 12 353546471758867 Echange/Retour fournisseur
D240279 Téléphone HAPI 12 353546471746524 Echange/Retour fournisseur
D240280 Téléphone HAPI 12 353546471756564 Echange/Retour fournisseur
D240281 Téléphone HAPI 12 353546471765482 Echange/Retour fournisseur
D240282 Téléphone HAPI 12 353546471733746 Echange/Retour fournisseur
D240283 Téléphone HAPI 12 353546471737804 Echange/Retour fournisseur
D240284 Téléphone HAPI 12 353546471735600 Echange/Retour fournisseur
D240285 Téléphone HAPI 12 353546471770441 Echange/Retour fournisseur
D240286 Téléphone HAPI 12 353546471766266 Echange/Retour fournisseur
D240287 Téléphone HAPI 12 353546471770300 Echange/Retour fournisseur
D240288 Téléphone HAPI 12 353546471740188 Echange/Retour fournisseur
D240289 Téléphone HAPI 12 353546471758446 Echange/Retour fournisseur
D240290 Téléphone HAPI 12 353546471745948 Echange/Retour fournisseur
D240291 Téléphone HAPI 12 353546471763743 Echange/Retour fournisseur
D240292 Téléphone HAPI 12 353546471750989 Echange/Retour fournisseur
D240293 Téléphone HAPI 12 353546471735188 Echange/Retour fournisseur
D240294 Téléphone HAPI 12 353546471766324 Echange/Retour fournisseur
D240295 Téléphone HAPI 12 353546471731708 Echange/Retour fournisseur
D240296 Téléphone HAPI 12 353546471749866 Echange/Retour fournisseur
D240297 Téléphone HAPI 12 353546471766225 Echange/Retour fournisseur
D240298 Téléphone HAPI 12 353546471738703 Echange/Retour fournisseur
D240299 Téléphone HAPI 12 353546471735881 Echange/Retour fournisseur



D240300 Téléphone HAPI 12 353546471770805 Echange/Retour fournisseur
D240301 Téléphone HAPI 12 353546471743448 Echange/Retour fournisseur
D240302 Téléphone HAPI 12 353546471738927 Echange/Retour fournisseur
D240303 Téléphone HAPI 12 353546471744982 Echange/Retour fournisseur
D240304 Téléphone HAPI 12 353546471735808 Echange/Retour fournisseur
D240305 Téléphone HAPI 12 353546471735584 Echange/Retour fournisseur
D240306 Téléphone HAPI 12 353546471738984 Echange/Retour fournisseur
D240307 Téléphone HAPI 12 353546471738943 Echange/Retour fournisseur
D240308 Téléphone HAPI 12 353546471732920 Echange/Retour fournisseur
D240309 Téléphone HAPI 12 353546471735543 Echange/Retour fournisseur
D240310 Téléphone HAPI 12 353546471734926 Echange/Retour fournisseur
D240311 Téléphone HAPI 12 353546471734868 Echange/Retour fournisseur
D240312 Téléphone HAPI 12 353546471739180 Echange/Retour fournisseur
D240313 Téléphone HAPI 12 353546471736889 Echange/Retour fournisseur
D240314 Téléphone HAPI 12 353546471770144 Echange/Retour fournisseur
D240315 Téléphone HAPI 12 353546471734942 Echange/Retour fournisseur
D240316 Téléphone HAPI 12 353546471771423 Echange/Retour fournisseur
D240317 Téléphone HAPI 12 353546471770128 Echange/Retour fournisseur
D240318 Téléphone HAPI 12 353546471736822 Echange/Retour fournisseur
D240319 Téléphone HAPI 12 353546471756689 Echange/Retour fournisseur
D240320 Téléphone HAPI 12 353546471741525 Echange/Retour fournisseur
D240321 Téléphone HAPI 12 353546471740121 Echange/Retour fournisseur
D240322 Téléphone HAPI 12 353546471745104 Echange/Retour fournisseur
D240323 Téléphone HAPI 12 353546471736202 Echange/Retour fournisseur
D240324 Téléphone HAPI 12 353546471748165 Echange/Retour fournisseur
D240325 Téléphone HAPI 12 353546471736103 Echange/Retour fournisseur
D240326 Téléphone HAPI 12 353546471734843 Echange/Retour fournisseur
D240327 Téléphone HAPI 12 353546471770680 Echange/Retour fournisseur
D240328 Téléphone HAPI 12 353546471746508 Echange/Retour fournisseur
D240329 Téléphone HAPI 12 353546471770920 Echange/Retour fournisseur
D240330 Téléphone HAPI 12 353546471770169 Echange/Retour fournisseur
D240331 Téléphone HAPI 12 353546471769666 Echange/Retour fournisseur
D240332 Téléphone HAPI 12 353546471736400 Echange/Retour fournisseur
D240333 Téléphone HAPI 12 353546471770565 Echange/Retour fournisseur



D240334 Téléphone HAPI 12 353546471771068 Echange/Retour fournisseur
D240335 Téléphone HAPI 12 353546471735220 Echange/Retour fournisseur
D240337 Téléphone HAPI 12 353546471770508 Echange/Retour fournisseur
D240338 Téléphone HAPI 12 353546471755228 Echange/Retour fournisseur
D240339 Téléphone HAPI 12 353546471757125 Echange/Retour fournisseur
D240342 Téléphone HAPI 12 353546471754064 Echange/Retour fournisseur
D240346 Téléphone HAPI 12 353546471736905 Echange/Retour fournisseur
D240354 Téléphone HAPI 12 353546471742721 Echange/Retour fournisseur
D240355 Téléphone HAPI 12 353546471766340 Echange/Retour fournisseur
D240357 Téléphone HAPI 12 353546471735907 Echange/Retour fournisseur
D240358 Téléphone HAPI 12 353546471734827 Echange/Retour fournisseur
D240367 Téléphone HAPI 12 353546471728985 Echange/Retour fournisseur
D240368 Téléphone HAPI 12 353546471771167 Echange/Retour fournisseur
D240369 Téléphone HAPI 12 353546471770540 Echange/Retour fournisseur
D240370 Téléphone HAPI 12 353546471770961 Echange/Retour fournisseur
D240371 Téléphone HAPI 12 353546471769641 Echange/Retour fournisseur
D240372 Téléphone HAPI 12 353546471771449 Echange/Retour fournisseur
D240376 Téléphone HAPI 12 353546471769880 Echange/Retour fournisseur
D240379 Téléphone HAPI 12 353546471738646 Echange/Retour fournisseur
D240388 Téléphone HAPI 12 353546471756648 Echange/Retour fournisseur
D240389 Téléphone HAPI 12 353546471759600 Echange/Retour fournisseur
D240390 Téléphone HAPI 12 353546471766423 Echange/Retour fournisseur
D240391 Téléphone HAPI 12 353546471747266 Echange/Retour fournisseur
D240392 Téléphone HAPI 12 353546471771407 Echange/Retour fournisseur
D240393 Téléphone HAPI 12 353546471771043 Echange/Retour fournisseur
D240394 Téléphone HAPI 12 353546471737440 Echange/Retour fournisseur
D240395 Téléphone HAPI 12 353546471756846 Echange/Retour fournisseur
D240400 Téléphone HAPI 12 353546471766308 Echange/Retour fournisseur
D240402 Téléphone HAPI 12 353546471746383 Echange/Retour fournisseur
D240403 Téléphone HAPI 12 353546471770466 Echange/Retour fournisseur
D240404 Téléphone HAPI 12 353546471748942 Echange/Retour fournisseur
D240408 Téléphone HAPI 12 353546471749486 Echange/Retour fournisseur
D240411 Téléphone HAPI 12 353546471756804 Echange/Retour fournisseur
D240412 Téléphone HAPI 12 353546471749643 Echange/Retour fournisseur



D240413 Téléphone HAPI 12 353546471747720 Echange/Retour fournisseur
D240414 Téléphone HAPI 12 353546471733225 Echange/Retour fournisseur
D240415 Téléphone HAPI 12 353546471751086 Echange/Retour fournisseur
D240416 Téléphone HAPI 12 353546471729603 Echange/Retour fournisseur
D240503 Téléphone MWNF2LL/A F4GFV03EN72J Hors service
D240507 Téléphone MWNF2LL/A G0NZTT45BN72J Hors service


